
 

 
 

Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde” 

Peldu iela 5, Liepāja, LV-3401, tālr.:+371 63424534, info@liepaja.edu.lv, www.liepaja.edu.lv 

 

MATEMĀTIKAS MĀCĪBU JOMAS  
DARBA PLĀNS 2022./2023.M.G. 

LIEPĀJĀ 
 

Galvenie uzdevumi mācību gadam: 

1. Formatīvās vērtēšanas lomas aktualizēšana mācību procesā. 

2. Diferencētas pieejas realizēšanas iespēju pilnveidošana skolēnu spēju attīstībai. 
 
Pasākumi: 

 

Nr. 

p.k. 

Tēma Laiks Vieta Plānotais rezultāts Lektori, 

atbildīgais 

1. 
 
1.1. 
 
 
1.2. 
 
 
 
 
 
1.3. 

Semināri 

(meistarklases) 

Matemātika II akcenti mācīšanās 
procesā 

 
Valsts pārbaudes darbu 9. un 
11.klasē-MatemātikaI skolēnu 
snieguma analīze 
(2021./2022.m.g.) un turpmākie 
mērķi 
 
Diferenciācijas nozīme  
matemātikas satura apguvē 

 

 

 
 
 
29.09.; februāris 
 
 
 
10.11. 
 
 
 
 
 
Decembris 

 
 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 
 
 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 

 
 
 
Skolotāji izsprieduši par 
akcentiem Matemātika II stundu 
plānojumos 
 
 
Skolotāji pilnveidojuši prasmi par 
skolēnu snieguma vērtēšanas 
principiem VPD labošanā, gūta 
pieredze uzdevumu vērtējuma 
saņemšanā 
 
Skolotāji izvērtējuši 
diferenciācijas iespējas 
matemātikas satura apguvē 

 
 
 
E.Pankratovs 
 
 
 
S.Šulme 
 
 
 
 
 
S.Šulme 
J.Klamere 

mailto:info@liepaja.edu.lv
http://www.liepaja.edu.lv/


2. 

 

 

 

2.1. 

 

 

2.2. 

 

 

 

Konsultācijas: 

Pēc pieprasījuma 

(individuālas vai grupu) 

 

Profesionālas sarunas ar 

metodiķi 

Profesionālas sarunas ar skolu 

matemātikas  MK vadītājiem 

 

 
 
 
 
 
Regulāri, katru 
mēnesi 
 
Reizi divos 
mēnešos, pēc 
vajadzības 

 
 
 
 
 
 
 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija/ 
zoom 

  
 
S.Šulme 
 
 
S.Šulme 
E.Pankratovs 
S.Šulme 
Skolu MK 
vadītāji 

3. 

 

3.1. 

 

 

3.2. 

 

 

 

3.3. 

 

 

 

3.4. 

Labākās pieredzes izzināšana, 

apkopošana 

Formatīvā vērtēšana mācību 

procesā 

 

Individualizācijas nozīme skolēnu 

spēju pilnveidē 

 

 

IT jēgpilna izmantošana 

matemātikas stundās 

 

 

Jaunā satura akcenti 6.klases 

matemātikā 

 
 
20.10. 
 
 
 
Janvāris 
 
 
 
Marts 
 
 
 
 
Aprīlis 

 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 
 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 
 
 
 
Liepājas Valsts 
1.ģimnāzija 

 
 
Skolotāji paplašinājuši savu 
redzesloku par FV nozīmi 
mācību procesā 
 
Skolotāji ieguvuši pieredzi par 
individualizēta darba nozīmi 
skolēna matemātisko spēju 
pilnveidē 
 
Skolotāji papildinājuši savu 
digitālo pratību 
 
 
Skolotāji diskutējuši par 
veiksmēm/problēmām jaunā 
satura aprobēšanā 6.klasēs 

 
 
S.Šulme 
O.Maļkova 
L.Blumfelde 
 
S.Šulme 
N.Skudrovska 
L.Lejniece 
 
 
S.Šulme 
D.Bugaja 
A.Pauliņa 
 
S.Šulme 

4. 

4.1.  

 

 

4.2. 

 

 

Olimpiādes 

Matemātikas olimpiāde 4. klasei 
Skolā 
Pilsētā 

Matemātikas olimpiāde 5.-8. klasei 
Skolā 
Pilsētā 

 

 
 
06.02.-10.02. 
07.03. 
 
 
12.12.-16.12. 
10.03. 

 
 
Katrā skolā 
5.vsk. 
 
 
Katrā skolā 
LV1Ģ, 10.vsk. 

 
 
Talantīgo skolēnu motivācijas 
veicināšana 
 
Talantīgo skolēnu motivācijas 
veicināšana 
 

 
 
E.Pankratovs 
Z.Tapiņa 
 
E.Pankratovs 
S.Šulme 
G.Kravčuks 



4.3. Matemātikas olimpiāde 9.-12. 
klasei 
Skolā 
Pilsētā 
Valstī 

 
 
12.12.-16.12. 
03.02. 
06.04. 
 

 
 
Katrā skolā 
LV1Ģ 
Rīga 

 
 
Talantīgo skolēnu motivācijas 
veicināšana 

 
 
E.Pankratovs 
S.Šulme 
 

5. 

 

5.2. 

 

 

5.3.  

Pirmseksāmenu un pārbaudes 

Darbi 
Pirmseksāmena  darbs matemātikā 
9. klasēm. 

 
Pirmseksāmena  darbs matemātikā 
OL 

 

 
 
 
21.04. 
 
 
10.03. 

 
 
 
Skolās 
 
 
Skolās 

 
 
 
Diagnosticējot skolēnu 
zināšanas, izvirzīt turpmākos SR 
 
Diagnosticējot skolēnu 
zināšanas, izvirzīt turpmākos SR 

 
 
 
E.Pankratovs 
 
 
E.Pankratovs 

6.1. 

 

 

 

6.2. 

7.-8. klašu Talantu skola 
matemātikā, vada Nelima 
Skudrovska 
 
9.-12.klašu olimpiāžu uzdevumu 
risināšanas praktikums, vada Artis 
Freimanis 

Katru otrdienu 
plkst.16:00-17:00 
 
 
Katru pirmdienu 
plkst. 16:00-17:30 

10.vsk. 29.kab. 
 
 
 
LV1Ģ 28.kab. 

Talantīgo skolēnu zināšanu 
papildināšana. 
 
 
Talantīgo skolēnu zināšanu 
papildināšana. 

S.Šulme 
N.Skudrovska 
 
 
S.Šulme 
A.Freimanis 

7. Analītiskā darbība Visu gadu pēc 

nepieciešamības 

   

8. Skolēnu pētnieciskā darbība Visu gadu pēc 

nepieciešamības 

   

 
Sandra Šulme 
Matemātikas jomas koordinatore 
26833496 
 
 
 

Saskaņots: 

                                  Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldes vadītāja K.Niedre-Lathere 


